2022年 6月

お客様 各位

「セーフタッチ PSVセット」 納期遅延のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「セーフタッチ PSV セット」 の一部品種の入荷が遅れており、大変ご迷惑をお掛けしております。

つきましては、下記の代替えをご案内申し上げます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

商品コード 品番 包装単位 JANコード

04-569 STPSV 23GX5/8 ﾊ-ﾄﾞ 50本/箱 4987458045691

・販売名  ：セーフタッチ PSVセット

・医療機器認証番 ：219AABZX00291A01

・一般的名称 ：単回使用一般静脈用翼付針

・クラス分類 ：クラスⅡ（管理医療機器）

船の到着の大幅な遅れと、5月に通常月以上の販売があったため想定以上に在庫が目減りしてしまいました。

2022年 6月 8日頃  ※輸送便の関係で若干の遅延も予想されます。

 欠品対象品種  代替品種

商品コード 04-569 06-903

JAN コード 4987458045691 4987458069031

品番 STPSV 23Gx5/8 STPSV 23Gx3/4

針の長さ 16mm 19mm

納期遅延対象品種

遅延理由

次回出荷予定

次回出荷予定